



Årsredovisning

för

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige

802482-4271

Räkenskapsåret

2023-11-07 - 2024-12-31

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-07 - 2024-12-31, vilket är stiftelsens första verksamhetsår.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige startade verksamheten under slutet av 2023.

Grunden är den tidigare stiftelsen Insamlingsstiftelsen Tappra Barn.

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige startades för att kunna uppfylla Svensk Insamlingskontrolls ramar för att bli beviljade ett s.k. 90-konto.

Tappra Barn är en ideell organisation som arbetar för att stötta utsatta barn och deras familjer genom att samla in och fördela medel till olika välgörande ändamål. Med fokus på lokala insatser och samverkan med företag och privatpersoner har Tappra Barn en stark förankring i de samhällen där de verkar. Genom kreativa evenemang, kampanjer och samarbeten skapar organisationen engagemang och möjlighet för fler att bidra.

Tack vare generösa bidrag och stöd från våra samarbetspartners kan vi finansiera projekt som förbättrar barns levnadsvillkor och ger stöd vid sjukdom, familjekris eller ekonomiska svårigheter. Varje insats är ett steg närmare vårt mål: att ge alla barn möjlighet till en trygg och ljus framtid.

Tappra Barn finns med verksamhet i Linköping, Jönköping, Norrköping och Malmö

Stiftelsen har sitt säte i Linköping.

Främjande av stiftelsens ändamål

Stiftelsens ändamål är att skapa och genomföra event, evenemang och insamlingar där överskottet tillfaller organisationer som hjälper barn och ungdomar i Sverige som är sjuka, utsatta eller i behov.

Ändamålsuppfyllelse:

Under räkenskapsåret har ändamålskostnaderna uppgått till 3 147 tkr.

Överskottet för 2024 kommer att fördelas mellan följande organisationer:

Novahuset i Linköping & Norrköping

Novahuset hjälper barn med förebyggande arbete, stöd och har uppsökande verksamhet.

Vi kommer att finansiera delar av deras föreläsningar i skolklasser i Linköping och Norrköping (åk 4, 6 & 8) med fokus på sexuella kränkningar, internet och integritet.

Kvinnojouren Ellinor & Tjejjouren Beata i Linköping

Kvinno- och tjejjouren i Linköping arbetar mot mäns våld och förtryck mot kvinnor, tjejer och barn.

Vi kommer att stötta kvinno- och tjejjouren med pengar för att de ska klara av sin verksamhet dit barn (tjejer) kan vända sig när de känner oro eller hot i sin vardag.

De hjälper även mammor med barn som lever under skyddad identitet. Vi kommer stötta även den delen av verksamheten med material (möbler, saker, leksaker e.t.c), så att de kan leva så normalt som möjligt.

Barndiabetesfonden

Barndiabetesfondens huvudsyfte är forskningen kring ”Typ 1-diabetes”.

Vi kommer att stötta distriktsorganisationerna i de städer vi verkar så att de kan bedriva läger och föreläsningar för familjer som lever med barn som drabbats av Typ 1-diabetes.

Världens mammor i Linköping

KISAM-Världens mammor bedriver verksamhet i utsatta områden i Östergötland.

”Starka trygga mammor ger starka trygga barn”.

Stödet kommer att gå till att utbilda unga ledare - ”Världens ungdomar” - så det skapas fler och framför allt bättre förebilder i områden som är socialt utsatta.

Hälsa med häst (Grannhuset Stödcenter)

Hälsa med häst är en del av den ideella föreningen Grannhuset Stödcenter där tre utbildade ledare arbetar hälsofrämjande och förebyggande mot ohälsa, våld och utanförskap för barn och ungdomar.

Deras arbete genomförs med djuren (främst hästar och hundar) i centrum för att stötta och läka.

Föreningen är nystartad och Tappra Barn kommer att stöttat med pengar och material. Verksamheten finns i Linköping.

Snacka om sjukt

Läkaren Efraim Jovlunden startade nyligen ”Snacka om sjukt” när han insåg att många barn och ungdomar bar sin oro och rädsla inombords. Han startade en föreläsning som inte liknar vanliga föreläsningar utan något som verkligen attraherar just ungdomar.

Tappra Barn kommer stötta detta med pengar så att fler får ta del av han viktiga föreläsningar.

Lekterapin Universitetssjukhuset i Linköping

Tappra Barn kommer att stötta med material (leksaker & gosedjur) till Lekterapin. Dessa används ofta som ”stickpresenter” när barn klarat av att ta en spruta.

Singoalla i Jönköping

Singoalla i Jönköping har sin bas i Pingströrelsen. De stöttar ensamstående föräldrar som inte får ihop sin vardag ekonomiskt. De erbjuder även stöd för gravida, enskilda stödsamtal och gruppsamtal samt praktiskt stöd.

Vi kommer stötta både med pengar men även med väldigt mycket materiella gåvor så som kläder, leksaker, teknikprylar, studiematerial, presentkort på mat m.m.

Barn- och ungdomspsykiatrien på Ryhovs Sjukhus i Jönköping

BUP har ett stort behov av nytt material till sin verksamhet (leksaker & gosedjur).

Vi kommer att köpa in detta till deras verksamhet

Ryhovs barnklinik i Jönköping

Även Ryhovs Barnklinik har ett behov av nytt material. Det kommer även att köpas in nallar. Dessa används ofta som ”stickpresenter” som barn får när de varit duktiga och tagit en spruta.

Kvinno- och tjejjouren i Jönköping

Kvinno- och tjejjouren i Jönköping arbetar mot mäns våld och förtryck mot kvinnor, tjejer och barn.

Vi kommer stötta kvinno- och tjejjouren med pengar för att de ska klara av sin verksamhet dit barn (tjejer) kan vända sig när de känner oro eller hot i sin vardag.

I Jönköping lägger de stort fokus på mammor med barn som lever under skyddad identitet. Vi stöttar den delen av verksamheten med material (möbler, saker, leksaker, godis, teknikprylar, spel e.t.c), så att de kan leva så normalt som möjligt.

Norrahammar/Tabergsbygdens Barnkolloniförening i Jönköping

Norrahammar/Tabergsbygdens Barnkolloniförening är en ideell förening som har en fastighet i Mellbystrand. Varje sommar arrangeras sommarläger för barn som inte har den ekonomiska möjligheten hemifrån. Tappra Barn kommer att stötta ekonomiskt så att fler barn får möjligheten att följa med.

KulturSjukhuset i Jönköping

KulturSjukhuset är en ideell förening vars syfte är att, genom clowneri, musik, sagor & berättarverksamhet, underlätta tillvaron för barn, unga, familjer och vuxna på sjukhus och vårdinrättningar.

Tappra Barn kommer stötta denna förening ekonomiskt för att de ska kunna fortsätta sin viktiga verksamhet.

Barnavdelningen på Vrinnevisjukhuset i Norrköping

Tappra Barn kommer att stötta med material (leksaker & gosedjur) till barnavdelningen. Dessa används ofta som ”stickpresenter” när barn klarat av att ta en spruta.

Östergötlands Sjukhusclowner

I Östergötland finns det sjukhusclowner som besöker och busar med sjuka barn. Clownernas besök är ett avbrott, en paus, i den sterila och för många barn skrämmande sjukhusmiljön. Clownerna besöker med jämna mellanrum barnavdelningarna på sjukhusen och gör även hembesök hos familjer med svårt sjuka barn.

Tappra Barn kommer stötta deras verksamhet ekonomiskt.

Read & Exercise i Norrköping

Read & Exercise startade sin verksamhet under 2024. De genomför riktade insatser till barn i mellanstadiet för att få i gång deras förmåga att läsa (svenska). Detta i kombination att röra på sig.

Read & Exercise är sprunget ur ett UF-företag och behovet i de utsatta områdena i Norrköping är stort. De samarbetar idag med skolor och delar av undervisningen ansvarar Read & Exercise för.

Tappra Barn kommer stötta dem ekonomiskt. Vi har också introducerat Read & Exercise i vårt nätverk, vilket inneburit att flera företag gått in och stöttat dem ekonomiskt direkt.

Ronald McDonald Hus i Lund

De har idag 27 platser för barn som behöver lång sjukhusvistelse och kan erbjuda ”ett hem hemifrån”. Många av barnen väntar på transplantationer, vilket innebär en väldigt jobbig väntan på hjälp.

Vi kommer att stötta ekonomiskt så att familjerna kan skapa trivsamma middagar tillsammans så att vardagen ska bli så normal som möjligt.

Värdehuset i Höllviken

Bedriver en fritidsverksamhet med fokus på respekt för varandra och för den miljö de vistas i.

Utmaningen ligger i antalet ledare och utbildning av ledare.

Tappra Barn kommer att stötta ekonomiskt så att fler ledare utbildas så att Värdehuset kan ta emot fler barn på fritiden.

Uppförandekod

Vår uppförandekod förklarar vad vi står för, vår värdegrund. Vi ska vara förebilder inte bara för organisationerna och barnen vi hjälper, utan även för varandra. Det innebär att uppförandekoden respekteras och efterlevs av exempelvis styrelsen, volontärer, partners, bidragstagare och övriga intressenter som stiftelsen har en relation till. För att lyckas med en uppförandekod krävs 100% engagemang och respekt för vår värdegrund.

Vårt främsta fokus är alltid att finnas till för barnen. Vår kompass är FN:s barnkonvention och vi utgår från den i vårt arbete för barnens bästa.

Detta speglas och kan exemplifieras i vårt arbete med att lokalt kunna skapa: skälig levnadsstandard till barn, skapa förutsättningar för barns lek och fritid samt bidra till barns hälsa och rehabilitering.

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige är, och ska alltid agera som, en pålitlig, öppen och ärlig organisation vilket medför samma ansvar för stiftelsens representanter och partners.

Stiftelsen tror på långsiktiga affärsrelationer och partnerskap med ömsesidigt förtroende och nytta för alla parter.

Vi strävar efter ett mer tolerant och inkluderande samhälle för nuvarande och framtida generationer. Stiftelsen välkomnar mångfald och jämställdhet i alla former. Därför ska allas mänskliga rättigheter respekteras och försvaras.

Stiftelsen tar självklart avstånd mot all kränkande särbehandling, som t.ex: mobbning, fysiskt/psykiskt våld, social utstötning, sexuella trakasserier, etnicitet eller andra former av trakasserier.

Stiftelsen ska alltid eftersträva att visa gott omdöme gentemot alla intressenter, internt och externt, och inte använda en attityd eller ett språkbruk som kan uppfattas som kränkande, sexistiskt eller exkluderande. Vi ska vara normkritiska och självkritiska. Vi ska uppträda mot andra människor på det sätt vi förväntar oss att våra barn ska uppträda mot varandra.

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige ska i alla sammanhang där stiftelsen verkar och uppträder följa lagar, regler, avtal och gällande praxis. Tappra Barn ska respektera ingångna överenskommelser och i alla avseende agera öppet och ärligt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Genom de olika organisationerna som Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige kommer att stötta, kommer ca 30.000 barn och ungdomar få en bättre vardag att leva i.

Barn och ungdomar som lider fysiskt, kommer få hjälp via en bättre och ”roligare” vård.

Barn och ungdomar som lider psykiskt, kommer få omvårdnad, stöd, utbildning och fler vänner.

Barn och ungdomar kommer bli upplysta genom samtal och föreläsningar om psykisk (o)hälsa.

Under 2024 har ca 12.000 personer fått information och mer kunskap om Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige och vårt uppdrag. De har genom oss fått en bättre insikt i hur tufft det kan vara att växa upp i dagens samhälle.

Vi har fått artiklar i lokalmedia om det arbetet vi bedriver.

Under andra halvan av räkenskapsåret, öppnade vi upp för privatpersoner att bli månadsgivare. Detta kunde ske i och med att Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige blev tilldelat 90-konto av Svensk Insamlingskontroll.

Detta har inte tagit riktig fart ännu, men per den siste december fanns 18 månadsgivare och med ett snitt på 2 050 kr/månad.

Det är också viktigt att genomlysna vilka organisationer som har behov av vår stöttning. Det arbetet har avslutats för räkenskapsåret (bidragsmottagare omnämn ovan) och den första utdelningen kommer att göras under första delen av maj 2025, av överskottet som samlades in 2024.

Programstrategi för kommande år

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige arbetar dag för dag och steg för steg för att stötta fler barn (lokalt) ska få en enklare och bättre vardag. Det blir stadigt fler barn som mår dåligt, både fysiskt och framför allt psykiskt, så behovet blir dessvärre större för varje år som går. Tillsammans med våra samarbetspartners och givmilda privatpersoner, gör vi allt vi kan för att stötta de organisationer som verkar lokalt i de städer vi finns.

Här följer några fokusområden för de kommande åren.

1. Öka antalet samarbeten

Stort fokus ligger på att utöka antalet samarbeten med våra partners. Det innebär att vi skapar fler varianter på intäkter. Bl.a. så kan företagen verkligen bli partner till oss. Tidigare har den möjligheten inte funnits. För ett förutbestämt belopp (beroende på storlek på företag), kan de bli Partners.

Detta innebär:

En ökad intäkt som i sin tur leder till en större förmåga till utdelning till våra bidragstagande organisationer.

En ökad spridning av att belysa behovet av stöd för alla barn som inte mår bra.

Vi får fler företag/samarbetspartners som blir engagerade i vårt uppdrag och då samtidigt blir ambassadörer för Tappra Barn i sin vardag.

2. Utöka samarbetet med våra bidragstagare

När kunskapen om barnens sårbarhet och mående ökar bland våra Partners, så ökar också viljan att stötta.

Vi kommer därför intensifiera samarbetet med alla våra bidragstagare. Vi kommer tydligare berätta om deras vardag, deras behov och deras utmaningar. Vi vet att väldigt många lever i en s.k. ”skyddad verkstad” och inte är medvetna om barnens fysiska och framför allt psykiska hälsa.

Genom att synliggöra detta, är vi säkra på att vi tillsammans kan stötta enskilda projekt och organisationers hela verksamheter på ett ännu bättre sätt.

3. Arbeta/stötta mer förebyggande verksamhet

Tappra Barn vill vara med och stötta verksamheter och projekt som vänder sig till att utbilda/informera barn och ungdomar i syftet av att färre barn ska må dåligt. Vi vill stötta så att färre barn mår dåligt.

Vi ska självklart fortsätta med vårt arbete att hjälpa barn som redan nu mår fysiskt eller psykiskt dåligt, men ett större fokus kommer att läggas på förebyggande verksamhet, utbildning och information.

Övrig information:

Namn: Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige
Adress: Norgegatan 2
582 31 Linköping
Telefon: 070 - 813 81 47
Email: info@tapprabarn.se

Organisationsnummer: 802482-4271
Swishnummer: 123 900 87 56
90-konto BG 900-8756
Hemsida: www.tapprabarn.se
Facebook: <https://www.facebook.com/tapprabarn>
Instagram: <https://www.instagram.com/tapprabarn.se/>
LinkedIn: <https://se.linkedin.com/company/tappra-barn>

Stiftelsen har sitt säte i Linköping.

Stiftelsen har en ideell styrelse.

Det finns inga anställda i styrelsen, den dagliga verksamheten drivs av två konsulter.

Utöver dessa konsulter, så finns det s.k. marknadsgrupper i respektive stad där Stiftelsen är verksam.

Dessa medverkar alla helt ideellt.

I dessa städer finns också en volontärsgrupp.

Uppföljning och utvärdering

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige arbetar, likt tidigare år, med en noggrann och långsiktig uppföljning av vår verksamhet. Genom att kontinuerligt vara innovativa och ha en tydlig målsättning om att utvecklas, strävar vi efter att varje år öka vårt överskott för att maximera stödet till de organisationer som tar del av våra bidrag.

Vi kommer följa upp och utvärderar våra bidragstagare för att säkerställa att våra insatser gör en konkret och positiv skillnad. Detta kommer att ske genom regelbundna uppföljningar, samtal och möten med de organisationer som mottar vårt stöd.

Inför varje års utdelning lämnar de bidragssökande organisationerna in en omfattande ansökan. I denna redogörelse, kommer de beskriva hur vårt ekonomiska stöd har kommit barnen till nytta under det gångna året och specificerar vad de söker bidrag för inför det kommande året (2025). Genom denna process säkerställer vi att våra resurser används på bästa möjliga sätt för att stödja utsatta barn och deras familjer.

Insamlade medel och verksamhetsöversikt

Medel till Tappra Barn samlas in genom deltagaravgifter, företagssamarbeten, gåvor från företag och privatpersoner samt donationer. Under räkenskapsåret 2024 uppgick verksamhetsintäkterna till 1 514 Tkr och Gåvointäkter uppgick till 2 786 Tkr, totalt 4 300 Tkr

Genomförda aktiviteter

Under året har vi genomfört flera aktiviteter för att skapa dessa intäkter, med fokus på att stärka våra nätverk och engagera lokala företag i de städer där vi är verksamma: Linköping, Jönköping, Norrköping och Malmö.

Nätverksgolf

Nätverksgolfen är våra största och mest framgångsrika event både vad gäller deltagarantal och ekonomiskt resultat. Under 2024 anordnades Nätverksgolf i:

Linköping: Resultatet överträffade ekonomiska förväntningar.

Jönköping: Något under uppsatta ekonomiska mål.

Norrköping: Genomfördes i linje med budgeterade resultat.

Malmö: Något under uppsatta ekonomiska mål.

NätverksPadel

I Linköping, Jönköping och Norrköping kompletterades golfen med NätverksPadel, som är mindre i omfattning men ändå genererar ett positivt ekonomiskt resultat. Dessa event uppskattas av de företag som deltar och stärker relationerna inom vårt nätverk.

Nätverksträffar

I samtliga städer har vi även genomfört mindre Nätverksträffar. Dessa har ett tema och inkluderar intervjuer med intressanta gäster i en avslappnad och trevlig miljö. Även om ekonomiskt överskott från dessa event är begränsat, fyller de en viktig funktion i att engagera och inspirera våra nätverk. Vid samtliga event ges minst en av våra bidragstagande organisationer möjlighet att presentera sitt arbete. Genom intervjuer belyser de både barnens vardag och de utmaningar de möter. Detta fokus på att låta organisationerna själva berätta har varit prioriterat och har blivit mycket uppskattat av våra samarbetspartners. Företagen får en djupare förståelse för hur och var deras bidrag gör skillnad.

Utökade företagssamarbeten

Utöver intäkterna från våra event har vi under 2024 stadigt ökat antalet företagssamarbeten, vilket har blivit en allt viktigare inkomstkälla i det rådande ekonomiska läget. Några exempel på dessa samarbeten är:

- Möjlighet att skänka pant till Tappra Barn på sju returstationer.
- En blomsterbukett i två butiker där 10 % av priset går till Tappra Barn.
- Vid köp av biljetter till Linköping Hockey Clubs hemmamatcher kan privatpersoner välja att "runda upp" och skänka en valfri summa.
- Ett solpanelsföretag skänker 10 kr per monterad panel.

Dessa företagssamarbeten är ofta små i omfattning men blir tillsammans värdefulla bidrag som gör stor skillnad för de lokala barn vi stöttar.

Sammanfattning

Vi är djupt tacksamma och ödmjuka för stödet från våra samarbetspartners och givare. Deras engagemang och bidrag, oavsett storlek, gör det möjligt för oss att fortsätta vårt arbete med att skapa en ljusare framtid för barn och unga som lever i utsatthet.

Kostnader

Totalt uppgick våra administrations- och insamlingskostnader 2024 till 583 Tkr, vilket motsvarar 13,6 % av våra totala intäkter. Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige insamlings- och administrationskostnader utgörs främst av kringkostnader för att kunna administrera insamling och administrera stiftelsen. Ändamålskostnader, den andel av de insamlade medlen som går till ändamålet, uppgick till 3 147 Tkr eller 73,1 % av de totala intäkterna.

Vi är mycket glada över att ha mottagit en stor gåva vid starten av verksamheten i Stiftelsen. Detta har bidragit till att vi kunnat genomföra de aktiviteter vi planerat och även bidragit till en god likviditet.

Miljö

Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige, beaktar miljöperspektiven i det dagliga arbetet genom att:

- I all verksamhet hushålla med naturresurser och energi.
- Jobba digitalt så mycket som möjligt och använda minsta möjliga mängd förbruknings- och kontorsmaterial.
- Använda miljömärkta produkter i största möjliga utsträckning.
- Resa med el- eller hybridbilar

Framtidsutsikter och Verksamhetsutveckling

Vi är medvetna om att vårt arbete kommer att behövas under många år framöver. Samtidigt finns en önskan om att vi egentligen inte skulle behövas att alla barn skulle må bra både psykiskt och fysiskt. Dock är verkligheten sådan att det alltid kommer att finnas barn som behöver stöd och hjälp, och vårt arbete är därför av fortsatt stor betydelse.

Då vi arbetar lokalt i de städer där vi är verksamma, har vi god insyn i det viktiga arbete som utförs av andra organisationer i vår närhet. Många av dessa organisationer verkar i det tysta men gör ett ovärderligt arbete. Ett av våra huvudmål, utöver att samla in medel för utdelning, är att lyfta fram dessa organisationers vardag, behov och utmaningar.

Vår verksamhet bygger på lokala affärsnätverk och är därför starkt kopplad till företagens utveckling. Under 2024 har vi sett tecken på att lågkonjunkturen har avtagit och att en viss förbättring har skett, även om utvecklingen går långsamt. För 2025 förväntar vi oss en positiv ekonomisk utveckling, om än i en måttlig takt.

Vi planerar att lansera nya initiativ under 2025, vilka vi tror kommer att stärka vår ekonomiska situation ytterligare. Från och med den 1 januari 2025 införs möjligheten för företag att bli Partner till Tappra Barn. Detta partnerskap är en form av årlig deltagaravgift, som företag kan använda för att tydligt kommunicera sitt sociala engagemang och sitt ansvar för social hållbarhet inom ramen för sitt CSR-arbete.

Vi ser med stor tillförsikt på detta initiativ, som vi bedömer kommer att ge ett betydande ekonomiskt tillskott till vår stiftelse och därmed möjliggöra ännu fler insatser för de barn och unga som behöver vårt stöd.

Riskhantering och Osäkerhetsfaktorer

Finansiella Risker

Insamlingsstiftelsens största inkomstbringande evenemang genomförs under senare delen av våren. Detta innebär att verksamheten inleder året med begränsad likviditet. För att motverka detta har vi implementerat åtgärder som stärker vår likviditet:

Partnerskap med stiftelsen: Företag erbjuds möjligheten att bli Partners, vilket innebär en årlig återkommande avgift. Dessa avgifter faktureras automatiskt i början av året, vilket ger en jämnare likviditet.

Tidigareläggning av fakturering: Vid avtalsteckning med företag sker fakturering omedelbart, vilket bidrar till en snabbare kapitalinväxling.

Operationella Risker

Vi samarbetar med företag från olika branscher, vilket innebär att betalningsförmågan kan variera. Trots att det är ovanligt att företag inte kan betala sina fakturor, har vi identifierat en något ökad risk för betalningssvårigheter under lågkonjunkturen. För att minimera påverkan följer vi noggrant våra samarbetspartners betalningshistorik och kreditvärdighet.

Externa Faktorer

Den pågående lågkonjunkturen är en extern faktor som påverkar vårt ekonomiska resultat. Insamlingsstiftelsen har dock fördelen av en diversifierad samarbetsbas, vilket innebär att vi är mindre sårbara för negativa ekonomiska effekter inom en enskild bransch.

Vi bedömer för närvarande inga väsentliga risker kopplade till politiska förändringar. Skulle dock omfattande nationella eller internationella förändringar inträffa, som påverkar våra samarbetspartners förmåga att verka, kan detta indirekt påverka Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sveriges verksamhet.

Denna riskhantering är en del av stiftelsens övergripande arbete med att säkerställa en stabil och långsiktig verksamhet.

Styrelsens/Förvaltarens arbete

Styrelsen höll 4 protokollförda styrelsemöten under 2023-2024. Styrelsen består av ordförande samt övriga ledamöter enligt nedan.

Styrelse:

Peter Myrgård (Styrelseordförande)

Magnus Johansson

Gagga S Westin

Peter Johansson

Cecilia Sandqvist

Konsulter som driver den dagliga verksamheten:

Fredrik Gårdeman (Gårdeman Event AB)

Michael Berggren (3E Berggren Event AB)

På respektive ort där vi verkar, finns även Marknadsgrupper (mellan 4-10 per/ort) och volontärgrupper (mellan 5-25 per/ort) som tillsammans med anställda och styrelse möjliggör det viktiga arbete som Tappra Barn gör.

Resultat och ställning

Stiftelsen har som mål att stötta, utveckla och informera om organisationer som ger utsatta barn en bättre och sundare vardag att leva i. Med detta som utgångspunkt ser vi till att samla in medel för att kunna stötta dessa organisationer.

Då Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige är godkända för att inneha ett 90-konto och granskas därmed av Svensk Insamlingskontroll, sker det därigenom granskning för att säkerställa att insamlade medel användas till rätt ändamål.

Fördelning av insamlade medel 2024

Medel till Tappra Barn samlas in genom deltagaravgifter, företagssamarbeten, gåvor från företag och privatpersoner samt donationer.

Stiftelsen har under 2024 byggt upp verksamheten och organisationen.

Intäkterna i stiftelsen under 2024 är fördelade enligt nedan:

- Intäker från nätverksevent: 1 497 Tkr eller 34,8%
- Gåvor från privatpersoner: 1 116 Tkr eller 26%
- Gåvor från företag: 1 670 Tkr eller 38,8%
- Försäljning av varor 17 tkr eller 0,4%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24
	(14 mån)
Nettoomsättning	1 514
Verksamhetens intäkter	4 300
Resultat efter finansiella poster	570
Soliditet (%)	25,5
Andel gåvor, %	64,8
Andel ändamålskostnader, %	74,9
Andel insamlingskostnader, %	1,8
Andel administrationskostnader, %	11,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Årets resultat	569 692	569 692
Belopp vid årets utgång	569 692	569 692

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-07 -2024-12-31 (14 mån)
Stiftelsens intäkter		
Nettoomsättning		1 513 946
Gåvor	2	2 785 698
		4 299 644
Stiftelsens kostnader		
Ändamålskostnader		-3 146 779
Insamlingskostnader	3	-76 075
Administrationskostnader	4, 5	-507 325
		-3 730 179
Förvaltningsresultat		569 465
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	234
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-7
		227
Resultat efter finansiella poster		569 692
Resultat före skatt		569 692
Skatt	8	0
Årets resultat		569 692

Balansräkning

Not

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	9	34 777
		34 777

Summa anläggningstillgångar

34 777

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Varulager	10	199 432
		199 432

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		69 264
Övriga fordringar		381 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	85 711
		536 729

Kassa och bank

1 463 697

Summa omsättningstillgångar

2 199 858

SUMMA TILLGÅNGAR

2 234 635

Balansräkning	Not	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	12	
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		569 692
		569 692
Summa eget kapital		569 692
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		1 211 949
Övriga skulder		660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	452 334
Summa kortfristiga skulder		1 664 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 234 635

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Svensk Insamlingskontrolls riktlinjer tillämpas.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Intäkt vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället och när evenemang sker i Stiftelsen.

Gåvor

En transaktion i vilken Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls eller när de utnyttjas av köparen av gåvan.

Upplysningar om gåvor som inte redovisas i balans- eller resultaträkning

Utöver de gåvor som redovisats i resultaträkningen har Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige erhållit pro bono-gåvor från ett flertal företag, till ett väsentligt varuvärde uppskattat till 550 000 kr. Merparten av dessa gåvor delades ut under december månad som julklappar till barnen.

Verksamhetens kostnader

Verksamhetens kostnader delas in i följande funktioner, ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av kostnader för aktiviteter riktade till Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sveriges målgrupp och inom ramen för organisationens projekt.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader består av kostnader för stiftelsens insamlingsaktiviteter, främst insamlingskampanjer och system för att möjliggöra givande på ett effektivt och säkert sätt.

Administrationskostnader

Administrationskostnader består av kostnader relaterade till organisationens förvaltning.

Gemensamma kostnader fördelas på de olika kostnadsställena i enlighet med en fördelningsnyckel som motsvarar respektive kostnadsställes ianspråktagande av de gemensamma kostnaderna.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Lämnade bidrag

Lämnade bidrag redovisas som en gåvokostnad i resultaträkningen under rubriken ändamålskostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Verksamhetens intäkter

Rörelsens huvudintäkter inklusive erhållna gåvor, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Andel gåvor, %

Andel totala gåvointäkter i procent av verksamhetens intäkter.

Andel ändamålskostnader, %

Ändamålskostnader i procent av nettoomsättningen.

Andel insamlingskostnader, %

Insamlingskostnader i procent av nettoomsättningen.

Andel administrationskostnader, %

Administrationskostnader i procent av nettoomsättningen.

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Erhållna gåvor

	2023-11-07 -2024-12-31
Gåvor redovisade i resultaträkningen	
Allmänheten	1 116 045
Företag	1 669 653
Summa	2 785 698

Not 3 Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Företagets kostnader för hyra av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingkostnaderna redovisas linjärt under leasingperioden och uppgår till 18 144 kronor för perioden juli - december 2024.

Not 4 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	40 %
Andel män i styrelsen	60 %

Styrelsen erhåller ingen ersättning.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-11-07 -2024-12-31
Grant Thornton AB	
Revisionsuppdrag	67 587
	67 587

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

**2023-11-07
-2024-12-31**

Övriga ränteintäkter	234
	234

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

**2023-11-07
-2024-12-31**

Övriga räntekostnader	7
	7

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

**2023-11-07
-2024-12-31**

Aktuell skatt	0
Skatt på årets resultat	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Inköp	38 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 641
Årets avskrivningar	-3 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 864
Utgående redovisat värde	34 777

Not 10 Varulager

2024-12-31

Lager auktionsobjekt	17 230
Lager övrigt	182 202
	199 432

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31

Förutbetalda hyror	6 154
Upplupna gåvointäkter	70 680
Övriga poster	8 877
	85 711

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

årets vinst	569 692
	569 692
disponeras så att	
i ny räkning överföres	569 692
	569 692

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

Upplupen kostnad redovisning	15 000
Upplupen kostnad revision	50 000
Övriga upplupna kostnader	241 000
Förutbetalda intäkter	146 334
	452 334

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Myrgård
Ordförande

Magnus Johansson

Cecilia Sandqvist

Peter Johansson

Gagga Vestin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linus Eriksson
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

26.05.2025 07:55

SENT BY OWNER:

Rinda Desai • 23.05.2025 11:47

DOCUMENT ID:

rJDSVpTbex

ENVELOPE ID:

rk-IBNapZex-rJDSVpTbex

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning_Insamlingsstiftelsen Tappra Barn Sverige för 20231107-20241231.pdf

19 pages

SHA-512:

fe53796369eb5200ddd3ace03b5fbbb1cb03ac515a0e32
cbf653b5ea08074cce5a61df10079cae4411a46d575f22
5988a9235db794f31d86cb65a93e2d6d5337

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PETER MYRGÅRD peter.myrgard@ffkf.se	 Signed Authenticated	23.05.2025 14:59 23.05.2025 14:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/04/27) IP: 94.191.152.223
2. MAGNUS JOHANSSON mj7ab@outlook.com	 Signed Authenticated	23.05.2025 15:05 23.05.2025 15:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/09/04) IP: 90.225.158.35
3. CECILIA SANDQVIST cecilia.sandqvist@greatgroup.se	 Signed Authenticated	23.05.2025 15:21 23.05.2025 15:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/08/06) IP: 178.174.168.122
4. Anna Gagga Magdalena Westin gagga.westin@sylog.se	 Signed Authenticated	23.05.2025 18:12 23.05.2025 18:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/08/28) IP: 90.231.235.226
5. ULF PETER MIKAEL JOHANSSON peter@prevox.se	 Signed Authenticated	23.05.2025 18:30 23.05.2025 18:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/09/18) IP: 207.189.198.225
6. NILS OLOV LINUS ERIKSSON linus.eriksson@se.gt.com	 Signed Authenticated	26.05.2025 07:55 26.05.2025 07:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/09/08) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed